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Points
PLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Circuit

1 BOULOT Laurent ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 3030070 10 10 10 10 40 210
2 KALETA Sylvain CT Castelpontin Auvergne 03302003 10 10 10 10 40 160
3 SALAUN Alain ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 2889558 10 10 10 10 40 110
4 BOS Serge AST St Pierre Auvergne 2947612 10 10 9 10 39 80
5 MARCHEIX Jean-Pierre CT Castelpontin Auvergne 03302005 10 10 10 8 38 70
6 LECOUILLARD Yves C.T. Du Castellas Provence 837948 10 10 8 9 37 60
7 ASTIER Robert C.T. Du Castellas Provence 2627530 10 9 10 8 37 55
8 PIERAERTS Alexandre S.T.L.C.F. Aquitaine 10 9 6 9 34 50
9 PIEULE Denise C.T. Du Castellas Provence 2676110 10 10 7 6 33 45

10 GOMEZ François CT Castelpontin Auvergne 02982557 9 9 5 8 31 40
11 MARLIERE Nicolas CT Castelpontin Auvergne 08245078 10 9 7 3 29 35

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Circuit

1 KALETA Sylvain CT Castelpontin Auvergne 03302003 10 9 7 7 33 260
2 BOULOT Laurent ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 3030070 10 10 6 6 32 210
3 SALAUN Alain ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 2889558 9 9 8 5 31 160
4 BOS Serge AST St Pierre Auvergne 2947612 7 9 5 7 28 130
5 ROCHE Jérôme CT Castelpontin Auvergne 03466660 8 7 6 6 27 100
6 MARCHEIX Pascale CT Castelpontin Auvergne 3284729 9 8 5 4 26 80
7 ASTIER Robert C.T. Du Castellas Provence 2627530 6 8 5 6 25 70
8 BOULAY Philippe C.T.S. Creteil Il de France 537215 9 6 6 4 25 60
9 RUDZINSKI Gérard C.T. Du Castellas Provence 2583959 10 7 4 4 25 55

10 LECOUILLARD Yves C.T. Du Castellas Provence 837948 9 9 4 3 25 50
11 PIERAERTS Alexandre S.T.L.C.F. Aquitaine 7 9 2 6 24 45
12 BARBET Thierry C.T. Du Castellas Provence 8 8 4 3 23 40
13 CROIZET François A.T.S. Du Chinonais Centre 112919 7 7 3 4 21 35
14 MARCHEIX Jean-Pierre CT Castelpontin Auvergne 03302005 8 6 4 2 20 30
15 GOMEZ François CT Castelpontin Auvergne 02982557 5 4 4 6 19 25
16 MARLIERE Nicolas CT Castelpontin Auvergne 08245078 3 4 1 3 11 20

CLUB DE TIR CASTELPONTIN
Challenge "Entre lacs et volcans 2015"

PONT DU CHÂTEAU les 4-5-6 Septembre 2015

PRODUCTION PC

DEBOUT PC
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Points
PLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Circuit

1 BOULOT Laurent ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 3030070 10 10 9 10 39 220
2 KALETA Sylvain CT Castelpontin Auvergne 03302003 10 10 9 9 38 170
3 BOS Serge AST St Pierre Auvergne 2947612 9 10 9 10 38 120
4 ASTIER Robert C.T. Du Castellas Provence 2627530 10 10 8 10 38 90
5 SALAUN Alain ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 2889558 10 10 9 8 37 70
6 LECOUILLARD Yves C.T. Du Castellas Provence 837948 10 10 8 6 34 60
7 MARCHEIX Jean-Pierre CT Castelpontin Auvergne 03302005 9 10 6 8 33 55
8 GOMEZ François CT Castelpontin Auvergne 02982557 9 8 9 6 32 50
9 MARLIERE Nicolas CT Castelpontin Auvergne 08245078 9 9 7 6 31 45

10 PIEULE Denise C.T. Du Castellas Provence 2676110 9 9 5 7 30 40
11 ROCHE Jérôme CT Castelpontin Auvergne 03466660 8 9 5 6 28 35
12 PIERAERTS Alexandre S.T.L.C.F. Aquitaine 9 5 6 7 27 30

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Circuit

1 KALETA Sylvain CT Castelpontin Auvergne 03302003 10 10 7 9 36 200
2 BOS Serge AST St Pierre Auvergne 2947612 10 10 9 7 36 150
3 BOULOT Laurent ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 3030070 10 10 6 9 35 100
4 GOMEZ François CT Castelpontin Auvergne 02982557 8 10 6 10 34 70
5 ROUHOVA Petra Etranger 9 10 7 8 34 60
6 LECOUILLARD Yves C.T. Du Castellas Provence 837948 9 8 7 9 33 55
7 SALAUN Alain ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 2889558 10 9 7 6 32 50
8 MARCHEIX Pascale CT Castelpontin Auvergne 3284729 9 9 5 8 31 45
9 PIERAERTS Alexandre S.T.L.C.F. Aquitaine 10 8 5 6 29 40

10 ASTIER Robert C.T. Du Castellas Provence 2627530 9 7 4 4 24 35

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Circuit

1 KALETA Sylvain CT Castelpontin Auvergne 03302003 40 39 33 35 147 360
2 BOULOT Laurent ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 3030070 40 40 31 35 146 260
3 BOS Serge AST St Pierre Auvergne 2947612 36 39 32 34 141 160
4 SALAUN Alain ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 2889558 39 38 34 29 140 120
5 LECOUILLARD Yves C.T. Du Castellas Provence 837948 38 37 27 27 129 110
6 ASTIER Robert C.T. Du Castellas Provence 2627530 35 34 27 28 124 100
7 GOMEZ François CT Castelpontin Auvergne 02982557 31 31 24 30 116 90
8 PIERAERTS Alexandre S.T.L.C.F. Aquitaine 36 31 19 28 114 80

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Circuit

1 BOULOT Laurent ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 3030070 8 10 9 8 35 230
2 KALETA Sylvain CT Castelpontin Auvergne 03302003 10 8 8 7 33 180
3 ESPOSITO Jean-Marcel STBT Langdoc Roussillon 10 10 6 6 32 130
4 ASTIER Robert C.T. Du Castellas Provence 2627530 9 9 6 7 31 100
5 RUDZINSKI Gérard C.T. Du Castellas Provence 2583959 10 8 7 6 31 80
6 BRUGIERE Alain CT Castelpontin Auvergne 02575978 9 9 3 8 29 70
7 PIERAERTS Alexandre S.T.L.C.F. Aquitaine 8 8 4 8 28 60
8 SALAUN Alain ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 2889558 7 10 5 5 27 55
9 RENELLA Christian CT Castelpontin Auvergne 03117895 9 8 4 5 26 50

10 BERNARD Christophe CT Castelpontin Auvergne 82432896 6 8 4 6 24 45
11 CROIZET François A.T.S. Du Chinonais Centre 112919 9 5 5 3 22 40
12 GOMEZ François CT Castelpontin Auvergne 02982557 7 6 2 5 20 35
13 BOULAY Philippe C.T.S. Creteil Il de France 537215 6 6 2 4 18 30

REVOLVER PC

UNLIMITED PC

COMBINE PC

FIELD VISEE OUVERTE
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Points
PLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Circuit

1 BOULOT Laurent ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 3030070 9 9 10 10 38 240
2 KALETA Sylvain CT Castelpontin Auvergne 03302003 10 10 9 8 37 190
3 ESPOSITO Jean-Marcel STBT Langdoc Roussillon 9 10 7 9 35 140
4 ASTIER Robert C.T. Du Castellas Provence 2627530 10 9 6 8 33 110
5 BRUGIERE Alain CT Castelpontin Auvergne 02575978 9 10 8 6 33 90
6 SALAUN Alain ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 2889558 8 8 9 7 32 70
7 RENELLA Christian CT Castelpontin Auvergne 03117895 10 9 8 5 32 60
8 RUDZINSKI Gérard C.T. Du Castellas Provence 2583959 10 10 5 6 31 55
9 CROIZET François A.T.S. Du Chinonais Centre 7 8 8 7 30 50

10 PIERAERTS Alexandre S.T.L.C.F. Aquitaine 9 8 3 9 29 45
11 GOMEZ François CT Castelpontin Auvergne 02982557 7 9 5 8 29 40
12 BOULAY Philippe C.T.S. Creteil Il de France 537215 10 7 4 8 29 35
13 BERNARD Christophe CT Castelpontin Auvergne 82432896 7 10 5 5 27 30
14 BARBET Thierry C.T. Du Castellas Provence 9 7 4 3 23 25

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Circuit

1 BOULOT Laurent ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 3030070 17 19 19 18 460
2 KALETA Sylvain CT Castelpontin Auvergne 03302003 20 18 17 15 360
3 ESPOSITO Jean-Marcel STBT Langdoc Roussillon 19 20 13 15 260
4 ASTIER Robert C.T. Du Castellas Provence 2627530 19 18 12 15 200
5 BRUGIERE Alain CT Castelpontin Auvergne 02575978 18 19 11 14 160
6 RUDZINSKI Gérard C.T. Du Castellas Provence 2583959 20 18 12 12 140
7 SALAUN Alain ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 2889558 15 18 14 12 120
8 RENELLA Christian CT Castelpontin Auvergne 03117895 19 17 12 10 110
9 PIERAERTS Alexandre S.T.L.C.F. Aquitaine 17 16 7 17 100

10 CROIZET François A.T.S. Du Chinonais Centre 112919 16 13 13 10 90
11 BERNARD Christophe CT Castelpontin Auvergne 82432896 13 18 9 11 80
12 GOMEZ François CT Castelpontin Auvergne 02982557 14 15 7 13 70
13 BOULAY Philippe C.T.S. Creteil Il de France 537215 16 13 6 12 60

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Circuit

1 BOULOT Laurent ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 3030070 10 10 8 9 37 200
2 KALETA Sylvain CT Castelpontin Auvergne 03302003 9 9 7 9 34 150
3 ASTIER Robert C.T. Du Castellas Provence 2627530 9 10 5 8 32 100
4 RUDZINSKI Gérard C.T. Du Castellas Provence 2583959 8 9 6 8 31 70
5 RENELLA Christian CT Castelpontin Auvergne 03117895 10 5 6 8 29 60
6 SALAUN Alain ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 2889558 8 9 2 7 26 55
7 CROIZET François A.T.S. Du Chinonais Centre 8 8 4 6 26 50
8 ESPOSITO Jean-Marcel STBT Langdoc Roussillon 8 9 5 4 26 45
9 BOULAY Philippe C.T.S. Creteil Il de France 537215 9 8 3 5 25 40

10 GOMEZ François CT Castelpontin Auvergne 02982557 7 6 4 6 23 35

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Circuit

1 BOULOT Laurent ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 3030070 37 39 33 33 142 400
2 KALETA Sylvain CT Castelpontin Auvergne 03302003 39 36 31 31 137 300
3 ASTIER Robert C.T. Du Castellas Provence 2627530 34 36 22 29 121 200
4 RUDZINSKI Gérard C.T. Du Castellas Provence 2583959 38 34 22 24 118 140
5 SALAUN Alain ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 2889558 32 36 24 24 116 120
6 CROIZET François A.T.S. Du Chinonais Centre 112919 31 28 20 20 99 110
7 BOULAY Philippe C.T.S. Creteil Il de France 537215 34 27 15 21 97 100
8 GOMEZ François CT Castelpontin Auvergne 02982557 26 25 15 25 91 90

FIELD VISEE OPTIQUE

COMBINE FIELD PISTOL

DEBOUT (adapté)

 COMBINÉ DEBOUT



!!!!!!!!!!!!

CHALLENGE(DES(VOLCANS
63430(Pont(du(Chateau

Les(2,(3(et(4(septembre(2011

SM!Volcans!09!2015!JFR.xls 4/4 édition!18/09/15,!15:19

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Circuit

1 ASTIER Robert C.T. Du Castellas Provence 2627530 8 8 5 9 30 220
2 KALETA Sylvain CT Castelpontin Auvergne 03302003 7 9 5 5 26 170
3 ROCHE Jérôme CT Castelpontin Auvergne 03466660 5 9 5 5 24 120
4 ROBIN Bernard C.T.S. Creteil Il de France 8 6 6 3 23 90
5 BOULAY Philippe C.T.S. Creteil Il de France 537215 5 6 3 7 21 70
6 BARROT Alexandre CT Castelpontin Auvergne 03466660 3 4 4 9 20 60
7 RUDZINSKI Gérard C.T. Du Castellas Provence 2583959 5 5 5 5 20 55
8 DARROMAN Christine C.T.S. Creteil Il de France 5 7 4 4 20 50
9 BARBET Thierry C.T. Du Castellas Provence 7 5 4 2 18 45

10 GUERIPEL Georges T.C. Du Dauphine Provence 4 4 1 5 14 40
11 GUERIPEL Claudette T.C. Du Dauphine Provence 3 3 4 4 14 35
12 FONTENEAU Sophie Girondins Aquitaine 82505613 4 3 1 3 11 30

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Circuit

1 ROCHE Jérôme CT Castelpontin Auvergne 03466660 9 7 8 6 30 210
2 ASTIER Robert C.T. Du Castellas Provence 2627530 8 7 7 5 27 160
3 ROBIN Bernard C.T.S. Creteil Il de France 7 8 5 3 23 110
4 GUERIPEL Claudette T.C. Du Dauphine Provence 5 7 5 5 22 80
5 BOULAY Philippe C.T.S. Creteil Il de France 537215 8 7 5 2 22 70
6 BARBET Thierry C.T. Du Castellas Provence 7 4 4 6 21 60
7 DARROMAN Christine C.T.S. Creteil Il de France 3 8 5 5 21 55
8 FONTENEAU Sophie Girondins Aquitaine 82505613 6 8 3 4 21 50
9 BARROT Alexandre CT Castelpontin Auvergne 03466660 4 6 3 6 19 45

10 RUDZINSKI Gérard C.T. Du Castellas Provence 2583959 3 6 5 4 18 40
11 GUERIPEL Georges T.C. Du Dauphine Provence 6 4 2 2 14 35

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Circuit

1 ASTIER Robert C.T. Du Castellas Provence 2627530 16 15 12 14 57 420
2 ROCHE Jérôme CT Castelpontin Auvergne 03466660 14 16 13 11 54 320
3 ROBIN Bernard C.T.S. Creteil Il de France 15 14 11 6 46 220
4 BOULAY Philippe C.T.S. Creteil Il de France 537215 13 13 8 9 43 160
5 DARROMAN Christine C.T.S. Creteil Il de France 8 15 9 9 41 140
6 BARBET Thierry C.T. Du Castellas Provence 14 9 8 8 39 120
7 BARROT Alexandre CT Castelpontin Auvergne 03466660 7 10 7 15 39 110
8 RUDZINSKI Gérard C.T. Du Castellas Provence 2583959 8 11 10 9 38 100
9 GUERIPEL Claudette T.C. Du Dauphine Provence 8 10 9 9 36 90

10 FONTENEAU Sophie Girondins Aquitaine 82505613 10 11 4 7 32 80
11 GUERIPEL Georges T.C. Du Dauphine Provence 10 8 3 7 28 70

COMBINE CARABINE

CARABINE SILHOUETTE

CARABINE LÉGÈRE


